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Keväinen tervehdys! Tässä ajankohtaisia asioita mm. kalenterointia varten edellisen 

hallituksen kokouksen jäljiltä: 

  

Kevätkokous 

  

EIK:n perinteinen kevätkokous pidetään torstai-iltana 18.3.2010 Helsingin Ruoholahdessa 

osoitteessa Laivapojankuja 3. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen 

jälkeen pidetään viikkovarausten jakotilaisuus.  

  

Huom! Kokouksen aloitusajankohta ja saapumisohjeet tulevat varsinaisessa kokouskutsussa. 

Samassa kutsussa on myös esitelty vuoden 2010 viikkovaraussysteemi eli mitkä koneet on 

mahdollista varata jne. 

  

Kisakoneanomukset 

  

Kilpailukoneanomusten jättöaika on tiistai 16.3.2010. Hakemukset lähetetään mieluiten 

sähköpostilla sihteerille ja PJ:lle. Ns. etanapostikin käy. Tarkemmat ohjeet tulevat myös 

kokouskutsussa. 

  

Kevätkertaus 

  

Kevätkertaus pidetään torstaina 25.3.2010. Ison Omenan Huvitus-kokoustilassa alkaen klo 

18.00. Kaikki pilotit, niin uudet kuin vanhatkin, tervetuloa! 

  

Kalustoasioita 

  

Kaudelle 2010 kaikkiin EIK koneisiin on tulossa yhteentörmäysvaroitin Flarm. 

Toimitusaikataulun pitäessä ne pyritään asentamaan ennen lentokauden alkamista. EIK flarmit 

ovat IGC-hyväksyttyjä eli ne käyvät siis lentojen taltiointiin. 

  

Huollot ovat pääosin loppusuoralla. OH-546 saadaan toivottavasti valmiiksi ensi viikonloppuna. 

Ainakin yhtä tekijää tarvitaan vielä. On myös hyvä muistaa että koneita ja perävaunuja voi 

ihan oma-aloitteisesti  

  

Kerholle varasto/säilytystila Räyskälään 

  

Kuten hyvin tiedetään, EIK:lla ei ole ollut varsinaista kerhotilaa pk-seudulla useampaan 

vuoteen. Kerhon tavaroita ja arkistoa on säilytetty mm. konevastaavien kotona ja parissa 

yksityisessä varastossa. Lisäksi etenkin lentokauden aloittamista varten tuodut tavarat 

(mm.laskuvarjot) ovat turhaan kuormittaneet muuten niin viihtyisän kerhokämpän 

majoituskapasiteettia.  

  

Tämän vuoksi on päätetty rakentaa kerholle lämmin varastotila Räyskälän I-halliin. 

Tavoitteeksi on asetettu valmistuminen ennen tämän vuoden Sikajuhlia. Rakentaminen 

aloitetaan säiden lämmittyä riittävästi. Tässä on tarjolla hyvää tymäpäivien puuhaa, ettei 

sitten syyskuussa tarvitse enää niin paljoa rehkiä, ainakaan viimeisenä iltana. Saadaan kerhon 

tavarat yhteen paikkaan kootusti. 

  

Opiston Duolla lentäminen  

  

Opiston Duo Discus on käytössämme 12.7-18.7.2010 kuten aiemmin on kerrottu. Hallitus 

pyytää halukkaita pilotteja ilmoittautumaan (mahdollisuuksien mukaan) etukäteen jo hyvissä 

ajoin näin keväällä, niin viikon ohjelmaa voitaisiin "räätälöidä" paremmin sopivaksi. Toiveita ja 

ilmoittautumisia voi tehdä hallituksen jäsenille. 

  



 

 

Juhlavuosi 2012  

  

Aiheesta on keskusteltu mutta konkreettisia toimenpiteitä ei ole vielä tehty. Myöskään yhtään 

kommenttia, ideaa tai vapaaehtoista "toimijaa" ei ole vielä löytynyt. Kuten aiemmin sanoin, 

tehdään vuodesta yhdessä hyvä ja ikimuistoinen! 

  

Kausi lähestyy 

 

Lentokauden aloitus myös Räyskälässä lähestyy, huhtikuuhun ei ole onneksi enää pitkä aika. 

Suuri lumimäärä pistää vaan miettimään että kauanko sulamiseen ja kuivumiseen meneekään 

tänä vuonna aikaa... 

  

Lentotoimintaohje 2010 julkaistaan kevätkertaukseen mennessä.  

  

Yleistä 

  

Talkootyökohteita ja -tekijöitä kaivataan edelleenkin! Vinkit voi antaa suoraan työpäällikkö 

Penalle. 

  

Tällaista tällä kertaa. Räyskälässä on sunnuntaina 28.2 kerhojen puheenjohtajapaneeli, johon 

osallistun kerhon edustajana. Jos sinulla on asioita, joita haluaisit tuolla foorumilla 

käsiteltävän, ota yhteys allekirjoittaneeseen. SIL kevätkokous on vastaavasti 20.3 johon 

EIK:lta on myös edustus paikalla. 

  

Lentokauden alkua odotellessa,  

  

Riku 


